
УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 2.%,0(г, £OZL4 № /О //  
г. Брянск

О внесении изменений в
от 01.11.2023 
«Об утверждении 
определения 
стоимости на 
Брянской области»

приказ
1789№

результатов
кадастровой
территории

Правовое управление 
администрации Губернатора 

Брянской области и Правительства 
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
<1 Л <8 » U-t-Q И  Л._________20£^г.

Регистрационный номер АДУQ O 790 I 9

ii соответствии со статьей 21 Федерального закона от 03.07.2016 № 237-Ф3 
«О государственной кадастровой оценке», на основании решений ГБУ 
«Брянскоблтехинвентаризация» о пересчете кадастровой стоимости от 
19.06.2024 г. №№ 423-434, от 24.06.2024 г. №№ 421, 435- 437, от 27.06.2024 г. 
№ № 438,439, 441-448 

ПРИКАЗЫ ВАЮ :
1. В связи с исправлением ГБУ «Брянскоблтехинвентаризация» 

технических ошибок, допущенных при определении кадастровой стоимости, 
внести в приказ управления имущественных отношений Брянской области от 
01.11.2023 № 1789 «Об утверждении результатов определения кадастровой 
стоимости на территории Брянской области» изменения, изложив пункты 
854988, 877651, 877652, 881881, 876480, 882189, 877509, 868601, 858293, 
860594, 856540, 858234, 779649, 872527, 37688, 856363, 871416, 872334, 872336, 
872465, 872466, 872467, 872468, 85691 1, 856912, 856913 в Приложении 1 в 
следующей редакции:_________ ________ ___________

Приложение 1
Результаты определения кадастровой стоимости зданий, помещений,

сооружений, объектов незавершенного строительства, машино-мест на
территории Брянской области

854988 32:28:0012217:34 7 206 692,50
877651 32:28:0040847:475 15 789 148,50
877652 32:28:0040847:476 8 286 057,00
881881 32:28:0015005:751 15 151 759,50
876480 32:28:0010501:1306 2 440 701,50
882189 32:28:0010501:1029 2 520 703,00



877509 32:28:0031633:1026 6 400 120,00
868601 32:28:0031909:326 5 135 834,00
858293 32:28:0014807:165 2 720 051,00
860594 32:06:0332503:1069 10 559 706,00
856540 32:29:0020501:1111 9 021 231,00
858234 32:29:0010503:573 8 680 627,00
779649 32:30:0030201:205 7 762 000,00
872527 32:01:0260201:458 6 190 432,13
37688 32:26:0210202:162 3 521 862,49

856363 32:28:0042512:959 5 392 888,00
871416 32:28:0033224:2019 1 704 000,00
872334 32:28:0033224:2021 1 021 496,32
872336 32:28:0033224:2023 2 671 000,00
872465 32:28:0033224:2024 1 817 000,00
872466 32:28:0033224:2025 1 628 000,00
8^2467 32:28:0033224:2026 1 125 000,00
872468 32:28:0033224:2027 1 113 000,00
856911 32:28:0042705:1224 1 070 000,00
856912 32:28:0042705:1225 1 218 000,00
856913 32:28:0042705:1226 1 834 000,00

2. Сведения о кадастровой стоимости, указанные в пункте 1 настоящего 
приказа, применяются к отношениям, возникшим с 01.01.2024 г.

3. Поручить отделу кадастровой оценки и контроля за использованием 
недвижимости и земельных ресурсов:

3.1. Обеспечить направление настоящего приказа в департамент 
внутренней политики Брянской области для размещения (опубликования) в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на «Официальном 
интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3.2. Разместить (опубликовать) настоящий приказ на официальном сайте 
управления имущественных отношений Брянской области в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» (www.uprio.ru).

3.3. Направить настоящий приказ в установленном порядке в Управление 
Росреестра по Брянской области и филиал Г1ПК «Роскадастр» по Брянской 
области.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального 
опубликования на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
(www.pravo.gov.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника управления С.В. Маслова.

Начальник управления С.И. Карелина

http://www.pravo.gov.ru
http://www.uprio.ru
http://www.pravo.gov.ru

